DOZOITO

COD. GGREM : 504122120082803

Registro no M.S.: 1097403340150 BIOLAB / AC(SP) 0,37 76.220,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 201.020,00

(DUZENTOS E UM MIL E VINTE REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS